
 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 листопада 2015 року                                                                           № 1 
 

смт Новоархангельськ 
 
 

Про визнання повноважень селищного  
голови та депутатів селищної ради 
 
 
                      Заслухавши інформацію заступника голови Новоархангельської 
селищної виборчої комісії Кіровоградської області згідно Постанови від 6 
листопада 2015 року за № 21 «Про реєстрацію селищного голови 
Новоархангельської селищної ради», відповідно до ч. 1 ст. 89 ЗУ «Про 
місцеві вибори» від 17.07.2015 року № 595 – VІІІ та  на підставі п. 1 ст. 42 та 
п. 1 ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 
рада 

ВИРІШИЛА : 
       Прийняти до відома інформацію заступника голови Новоархангельської 
селищної виборчої комісії про визнання повноважень Новоархангельського 
селищного голови  Шамановського Юрія Павловича і визнати його 
повноваження, та депутатів селищної ради по 26 виборчих округах. 
 
 
 
             
 
Голова селищної виборчої комісії                                              Тимошенко Н.А. 
 
 
 
 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 листопада 2015 року                                                              № 2 
 

смт Новоархангельськ 
 
 

Про обрання лічильної комісії 
 

На підставі ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Обрати лічильну комісію в наступному складі: 
 
Козакул Євгеній Олександрович 
Перевознік Микола Вікторович 
Тарасюк Ольга Всеволодівна 
Зубець Олександр Олександрович 
Антончик Тамара Володимирівна 

 
 
 
 
Селищний голова                                                   Шамановський Ю.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 листопада 2015 року                                                              № 3 
 

смт Новоархангельськ 
 
 

Про обрання  
секретаря селищної ради  
 
 

На підставі ст. 50 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

Обрати секретарем Новоархангельської селищної ради   Шамановську 
Надію Василівну – 15.04.1982 року народження, громадянка України, 
безпартійна, освіта вища. 
 
  

 
 
 
Селищний голова                                                             Шамановський Ю.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 листопада 2015 року                                                              № 4 
 

смт Новоархангельськ 
 
 

Про затвердження звільнення заступника  
Новорахангельського селищного голови 
 
 

На підставі ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» статті 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування» селищна рада 

ВИРІШИЛА : 
 
1. Затвердити звільнення з посади заступника Новорахангельського 

селищного  голови Литвинюка Миколу Анатолійовича 10.11.2015 року,  у 
зв’язку із закінченням строку повноважень згідно з пунктом 1 ст.51 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

 
2. Виплатити матеріальну допомогу на вирішення соціально-

побутових питань в розмірі однієї середньомісячної заробітної плати, за 
належне виконання своїх посадових обов’язків надати премію в розмірі двох 
середньомісячних заробітних плат та компенсацію за невикористану 
відпустку в кількості 26 днів.  

 
3. Бухгалтерії селищної ради провести відповідні розрахунки по даним 

виплатам 
 
 
 
       
Селищний голова                                                   Шамановський Ю.П. 
 
 
 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 листопада 2015 року                                                              № 5 
 

смт Новоархангельськ 
 
 

Про затвердження кандидатури на  
посаду заступника селищного голови 
 
 

На підставі ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування» селищна рада 

ВИРІШИЛА : 
 
Затвердити заступником селищного голови кандидатуру Бурдиги 

Миколи Дмитровича  - 1967 року народження, з 12.11.2015 року, 
громадянина України, безпартійного, освіта вища. 
 
 
 
Селищний голова                                                          Шамановський Ю.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10 листопада 2015 року                                                              № 6 
смт Новоархангельськ 

 
Про утворення постійних 
комісій селищної ради   
 
 

На    підставі    ст. 47    Закону    України   «Про   місцеве  
самоврядування   в   Україні» селищна рада 

 
ВИРІШИЛА : 

 
Утворити такі постійні комісії селищної ради: 

  
- МАНДАТНА (розглядає питання діяльності ради та депутатської 

етики, законності та охорони державного і громадського порядку); 
 
- ПЛАНОВО – БЮДЖЕТНА (розглядає питання планування місцевого 

бюджету, фінансів, соціально – економічного та культурного розвитку, 
побутового, торгівельного обслуговування, транспорту і зв’язку); 

 
- З ПИТАНЬ БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО – КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА (розглядає питання будівництва, житлово-
комунального господарства, земельної реформи та охорони 
навколишнього  природного середовища); 

 
- З ПИТАНЬ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

(розглядає питання медицини, освіти, культури, соціального захисту, 
спорту та справах молоді) 

 
 
 
 
            Селищний голова                                           Шамановський Ю.П. 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10 листопада 2015 року                                                       № 7 
 

смт Новоархангельськ 
 

Про обрання постійних  
комісій селищної ради   
 

На    підставі    ст. 47    Закону    України   «Про   місцеве  
самоврядування   в   Україні» селищна рада 

 
ВИРІШИЛА : 

 
1.Обрати мандатну  комісію в кількості 5 осіб та в наступному складі:  
 

Голова комісії: - Козакул Євгеній Олександрович 
 

Заступник голови 
комісії: 

- Пироженко Петро Миколайович 

Секретар комісії: - Остапов Юрій Васильович 
 

Члени комісії: - Зубець Олександр Олександрович 
 

 - Дьяченко Ірина Вікторівна 
 

2.Обрати планово – бюджетну комісію в кількості 9 осіб та в 
наступному складі:  
 

Голова комісії: - Марищенко Анатолій Іванович  
  

Заступник голови 
комісії: 

- 
 

Осьмачко Микола Степанович 

Секретар комісії: - Дудняк Наталія Дмитрівна 
 

Члени комісії: 
 

- 
 

Юрченко Олексій Олексійович 
 



 - Тарасюк Ольга Всеволодівна 
 

 - Сінькова Наталія Миколаївна 
 - Наумович Віктор Михайлович 
 - Ткач Катерина Степанівна 

 
 - Антончик Тамара Володимирівна 

 
3. Обрати комісію з питань будівництва та житлово-комунального 

господарства в кількості 7 осіб та в наступному складі: 
 

Голова комісії: - Бебко Михайло Анатолійович 
 

Заступник голови 
комісії: 

- Шамановський Ярослав Юрійович 
 

Секретар комісії: - Десятник Віктор Іванович 
 

Члени комісії: - Готовкін Олександр Анатолійович 
 

 - Перевознік Микола Вікторович 
 

 - Півкопа Микола Іванович 
 

 - Пироженко Інна Миколаївна 
 

4. Обрати комісію з питань соціального захисту та охорони здоров’я в 
кількості 4 осіб та в наступному складі: 

 
Голова комісії: - Биць Віктор Михайлович 

 
Заступник голови 
комісії: 

- Поліщук Ігор Сергійович 

Секретар комісії: - Аліценко Володимир Васильович 
 

Член комісії: - Вовнянко Сергій Юрійович 
   

 
Селищний голова                                                                 Шамановський Ю.П. 
 
 
 
 
 
 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 листопада 2015 року                                                              № 8 
 

смт Новоархангельськ 
 
 

Про утворення виконавчого  
комітету селищної ради та  
визнання його повноважень 
 
 

На    підставі    ст. 51    Закону    України   «Про   місцеве 
самоврядування   в   Україні» селищна рада 

ВИРІШИЛА : 
 

Утворити виконавчий комітет селищної ради в кількості 7 осіб.  
 
 
 
 
            Селищний голова                                           Шамановський Ю.П. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10 листопада 2015 року                                                              № 9 
 

смт Новоархангельськ 
 
Про утворення адміністративної  
комісії та затвердження її складу  
 

На    підставі    ст. 26    Закону    України   «Про   місцеве 
самоврядування   в   Україні» селищна рада 

 
ВИРІШИЛА : 

 
Утворити адміністративну комісію в кількості 5 осіб та затвердити її у 

наступному складі: 
 

Голова комісії: - Бурдига Микола Дмитрович - 
заступник селищного голови; 

Секретар комісії: - Юрченко Олена Борисівна - касир 
селищної ради; 

Члени комісії: - Бурлака Михайло Олексійович - 
інженер техбюро; 

 - Федіченко Ігор Олегович - 
дільничний інспектор РВ УМВС 

 - Ягольницька Світлана; 
Олександрівна – старший інспектор 
по роботі з молоддю та 
неповнолітніми. 
 

 
 
 
 Селищний голова                                                            Шамановський Ю.П. 
 
 
 



 
 

 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 листопада 2015 року                                                              № 10 
 

смт Новоархангельськ 
 
 

Про утворення комісії у справах  
неповнолітніх та затвердження її складу  
 

На підставі ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» селищна рада 

ВИРІШИЛА : 
1. Утворити комісію у справах неповнолітніх та затвердити її у 

наступному складі: 
Голова комісії: - Ягольницька Світлана Олександрівна 

- старший інспектор по роботі з 
молоддю та неповнолітніми. 
 

Секретар комісії: - Волощук Олена  Миколаївна - 
фахівець із соціальної роботи 
районного центру соціальних служб 
для сім’ї дітей та молоді. 
 

Члени комісії: 
 

- Юрченко Олена Борисівна - касир 
селищної ради; 

 - Зінзюк Ірина Миколаївна - вихователь 
логопед ДНЗ № 1; 
 

 - Дьяченко Ірина Вікторівна - депутат 
селищної ради. 
 

Селищний голова                                           Шамановський Ю.П. 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 листопада 2015 року                                                              № 11 
 

смт Новоархангельськ 
 
 

Про утворення опікунської ради  
та затвердження її складу  
 

На підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» селищна рада 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Утворити опікунську раду та затвердити її  у наступному складі: 
 

Голова опікунської 
ради 

- Ягольницька Світлана Олександрівна 
- старший інспектор по роботі з 
молоддю та неповнолітніми. 
 

Секретар опікунської 
ради 

- Волощук Олена  Миколаївна - 
фахівець із соціальної роботи 
районного центру соціальних служб 
для сім’ї дітей та молоді. 
 

Члени опікунської 
ради: 
 

- Юрченко Олена Борисівна - касир 
селищної ради; 

 - Зінзюк Ірина Миколаївна - вихователь 
логопед ДНЗ № 1; 
 

 - Дьяченко Ірина Вікторівна - депутат 
селищної ради. 
 

 
Селищний голова                                           Шамановський Ю.П. 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10 листопада 2015року                                                            № 13 
 

смт Новоархангельськ 
 

Про затвердження складу виконавчого  
комітету селищної ради  
 

На підставі ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» селищна рада 
 

ВИРІШИЛА : 
1. Затвердити виконавчий комітет селищної ради у наступному складі: 
 

Шамановського Юрія 
Павловича 

- селищний голова 

Бурдига Микола Дмитрович - заступник селищного голови 
Шамановська Надія 
Василівна 

- секретар селищної ради 

 
Члени виконкому: 

 
Бурлака Михайло 
Олексійович 

- інженер техбюро; 

Букур Анатолій 
Володимирович 

- заступник директора ТОВ 
«Дор – Строй»; 

Хаба Ольга Олександрівна - вчитель початкових класів 
Новорахангельської НВК 
«Загальноосвітня школа І - ІІІ 
ступенів» гімназія; 

Биць Олександр 
Михайлович 

- лісничий Торговицького 
лісництва. 

 
 
Селищний голова                                           Шамановський Ю.П. 
 



 
НОВОАРХАНГЕЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ПЕРША  СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10 листопада 2015 року                                                              № 14 
смт Новоархангельськ 

 
 Про створення постійно діючої комісії 
 по перевірці з питань поводження 
 з безхазяйними відходами та  
 затвердження її складу 
 

Відповідно до Закону України «Про відходи» та на підставі ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»селищна рада 
  

В И Р І Ш И Л А : 
1. Створити постійно діючу  комісію з питань поводження з 

безхазяйними відходами у кількості 5 осіб та затвердити її у наступному 
складі: 

Голова комісії: - Шамановський Юрій Павлович 
- селищний голова 

Заступник голови 
комісії: 

- Бурдига Микола Дмитрович - 
заступник  
селищного голови. 

Секретар комісії: - Ягольницька Світлана 
Олександрівна - старший 
інспектор по роботі з молоддю 
та неповнолітніми селищної 
ради. 

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: - Цабій Володимир Іванович - 
майстер благоустрою селищної 
ради; 

 - Кушнір Михайло Федорович - 
лікар з комунальної гігієни 
районної санітарно-
епідеміологічної станції; 
 

 
Селищний голова                                      Шамановський Ю.П. 


